证券代码： 002399 证券简称： 海普瑞 公告编号： 2025-015

深圳市海普瑞药业集团股份有限公司

关于修订第二期员工持股计划和第三期员工持股

计划的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市海普瑞药业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 3 月 28

日召开的第六届董事会第十四次会议，会议审议通过了《关于修订第二期员工持

股计划和第三期员工持股计划的议案》，同意对第二期员工持股计划、第三期员

工持股计划的修订，删除“每次延长期限不超过 12 个月”，现将修订情况公告如

下：

一、 主要内容修订前后对比

（一） 第二期员工持股计划

原《第二期员工持股计划》内容 修订后《第二期员工持股计划》内容

第五章 存续期和锁定期 第五章 存续期和锁定期

一、员工持股计划的存续期

本期员工持股计划的存续期为自员工

持股计划通过股东大会审议之日起的 36 个

月。

本期员工持股计划的存续期上限届满

前 2 个月内，经出席持有人会议的持有人所

持 2/3以上份额同意并提交公司董事会审议

通过后，本持股计划的存续期可以延长，每

次延长期限不超过 12 个月。

一、员工持股计划的存续期

本期员工持股计划的存续期为自员工

持股计划通过股东大会审议之日起的 36 个

月。

本期员工持股计划的存续期上限届满

前 2 个月内，经出席持有人会议的持有人所

持 2/3以上份额同意并提交公司董事会审议

通过后，本持股计划的存续期可以延长。

（二） 第三期员工持股计划

原《第三期员工持股计划》内容 修订后《第三期员工持股计划》内容

第五章 存续期和锁定期 第五章 存续期和锁定期

一、员工持股计划的存续期

本期员工持股计划的存续期为自员工

持股计划通过股东大会审议之日起的 24 个

月。

本期员工持股计划的存续期上限届满

一、员工持股计划的存续期

本期员工持股计划的存续期为自员工

持股计划通过股东大会审议之日起的 24个

月。

本期员工持股计划的存续期上限届满

前 2 个月内，经出席持有人大会的持有人所

持 2/3 以上份额同意并提交公司董事会审

议通过后，本持股计划的存续期可以延长，

每次延长期限不超过 12 个月。

前 2 个月内，经出席持有人大会的持有人

所持 2/3 以上份额同意并提交公司董事会

审议通过后，本持股计划的存续期可以延

长。

二、 修订本次员工持股计划对公司的影响

本次员工持股计划部分内容的修订是为更好地保障公司员工持股计划的顺

利推进和有效落实，修订后的持股计划内容符合《公司法》《证券法》和《关于

上市公司实施员工持股计划试点的指导意见》等有关法律、法规及规范性文件的

规定，不存在损害公司及全体股东利益情形。

三、 履行的审议程序

1、薪酬与考核委员会审议情况

2025 年 3 月 28 日，公司召开第六届董事会薪酬与考核委员会第三次会议，

会议审议通过了《关于修订第二期员工持股计划和第三期员工持股计划的议案》，

全体委员认为：公司本次对第二期员工持股计划和第三期员工持股计划部分条款

进行修改，是基于公司当前实际经营情况所做出的综合考虑，调整后更具合理性

并有利于提高决策效率。本次调整事项符合《公司法》《证券法》和《关于上市

公司实施员工持股计划试点的指导意见》等有关法律、法规及规范性文件的规定，

不存在损害公司及全体股东利益情形，同意上述调整，并同意将该议案提交董事

会审议。

2、董事会审议情况

2025 年 3 月 28 日，公司召开第六届董事会第十四次会议，会议审议通过了

《关于修订第二期员工持股计划和第三期员工持股计划的议案》，关联董事单宇

已回避表决，本议案尚需提交公司股东大会审议。

四、 备查文件

1、第六届董事会第十四次会议决议

2、第六届董事会薪酬与考核委员会第三次会议决议

特此公告。

深圳市海普瑞药业集团股份有限公司

董事会

二〇二五年三月二十九日